長野県病院薬剤師会講演会
謹啓   時下先生方におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
この度、下記の要項にて、病院薬剤師会講演会を開催する運びとなりました。
ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、ご出席賜りますよう、ご案内申し上げます。
                                               謹白

記

日  時：2019年 1月 12日（土）  14時15分 ～ 16時30分

場  所：長野県薬剤師会医薬品総合研究センター
        長野県松本市旭2丁目10番15号  TEL:0263-34-5511

【情報提供】 14:15～
          「 抗てんかん薬 ﾋﾞﾑﾊﾟｯﾄ錠 について 」           第一三共株式会社

【ｵｰﾌﾟﾆﾝｸﾞ】      丸山 昌孝 先生 富士見高原福祉医療ｾﾝﾀｰ富士見高原病院 薬剤部長

【一般演題】 14:30～14:50
           座長  丸山 昌孝 先生 富士見高原福祉医療ｾﾝﾀｰ富士見高原病院 薬剤部長

        「 薬剤選択への新たな挑戦 ～てんかん治療薬を例に～ 」

              清原 健二 先生 新生病院 薬局課 課長

【特別講演】 14:55～16:25
           座長  中澤 勝行 先生 松本市立病院 医療技術部長・薬剤科長

            「 当院におけるフォーミュラリーマネジメント 」

                    前田 幹広 先生 聖マリアンナ医科大学病院 薬剤部 臨床薬剤課 係長

【ｸﾛｰｼﾞﾝｸﾞ】        清原 健二 先生 新生病院 薬局課 課長

問い合わせ先：新生病院 薬局課 清原健二
                    〒381-0295 上高井郡小布施町851
                    ℡:026-247-6166（薬局直通） Fax:026-247-2160（薬局直通）
                    E-mail：k.kiyohara@newlife.or.jp

共催:長野県病院薬剤師会 / 第一三共株式会社

※日病薬病院薬学認定薬剤師制度1単位  研修カリキュラム（Ⅱ-3）対象予定

※ご参加いただいた確認の為、ご施設名、ご芳名の記帳をお願い申し上げます。
  ご記帳頂いたご施設名、ご芳名は医薬品および 医学・薬学に関する情報提供の為に利用させていただく事がございます。
   何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

mailto:k.kiyohara@newlife.or.jp